
Tutte le poesie. A cura di
Giorgio Zampa
Read More
SKU: 6680
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Montale Eugenioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. LXXIX, 1245. Brossura. Collana Grandi Classici brossura Ottimo (Fine) (6680)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-poesie-a-cura-di-giorgio-zampa-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Un futurista a New York
Read More
SKU: 6099
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Depero Fortunatoeditore: Editori del Grifo
luogo-edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1990

Product Description
226 pagine, illustrato, 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-futurista-a-new-york/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Hollywood, Hollywood!
Traduzione di Amante Marco
Read More
SKU: 6061
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bukowski Charleseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
222 pagine 20 cm. Brossura brossura Buono (Good) (6061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/hollywood-hollywood-traduzione-di-amante-marco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le partite di gioco aperto in
azione
Read More
SKU: 5179
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Karpov Anatolijeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
140 p. : ill. ; 22 cm Trad. Folco Ferretti. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-partite-di-gioco-aperto-in-azione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Battaglie sulla scacchiera.
Traduzioni e note al testo Fabio
Molin
Read More
SKU: 5038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Botvinnik Mihail Moiseeviceditore: Prisma
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
134 p. : ill.ustrazioni nel testo; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/battaglie-sulla-scacchiera-traduzioni-e-note-al-testo-fabio-molin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia delle donne in Occidente.
Il medioevo
Read More
SKU: 4581
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Georges Duby e Michelle Perrot a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma etc.anno-
edizione: 1990

Product Description
v. ; 21 cm., VIII, 597 p., legatura editoriale con sovraccoperta rilegato Buono (Good) (4581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-donne-in-occidente-il-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Verità segrete esposte in
evidenza. Sincretismo e
fantasia, contemplazione ed
esotericità
Read More
SKU: 3994
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zolla Elémireeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1990

Product Description
22 cm, p. 178. Brossura. Firma di possesso in antiporta e altra firma cancellata brossura Buono
(Good) (3994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verit-segrete-esposte-in-evidenza-sincretismo-e-fantasia-contemplazione-ed-esotericit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dietro l'immagine: conversazioni
sull'arte di leggere l'arte
Read More
SKU: 3703
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Zeri Federicoeditore: TEAluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 4, pp. 276 con 162 illustrazioni a colori e in bianco e nero, brossura rilegato Ottimo (Fine)
(3703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dietro-limmagine-conversazioni-sullarte-di-leggere-larte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


I giornali. A cura di Donatella
Izzo
Read More
SKU: 2967
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Henry Jameseditore: Liberilibriluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 1990

Product Description
In 16, pp. XLIII+158. Brossura brossura Buono (Good) (2967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-giornali-a-cura-di-donatella-izzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I limiti dell'interpretazione
Read More
SKU: 1801
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Umberto Ecoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 369. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo. Studi Bompiani. Il campo semiotico
brossura Perfetto (Mint) (1801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-limiti-dellinterpretazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Se ci sei..batti un colpo : realtà
e fascino dell'aldilà
Read More
SKU: 1426
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Fidani Demofiloeditore: Pubbli.Ediluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 304 con illustrazioni e fotografie in nero nel testo, brossura editoriale. brossura Buono
(Good) (1426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/se-ci-sei-batti-un-colpo-realt-e-fascino-dellaldil/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


La creazione dell'universo.
Presentazione di Remo Ruffini
Read More
SKU: 1191
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Fang Li Zhi e Li Shu Xianeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 16, pp. 246. Brossura. Figure nel testo. Collana Strumenti di studio brossura Buono (Good)
(1191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-creazione-delluniverso-presentazione-di-remo-ruffini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/

